[image: image1.jpg]N\

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня   2019 года

              № 194
 п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

нормативных правовых актов
1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты:

1.1. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 26.04.2018 № 132 «О создании Совета молодежи при администрации сельского поселения Нижнесортымский».

1.2. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 05.10.2017 № 338 «Об Общественном совете сельского поселения Нижнесортымский».
1.3. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 06.08.2014 № 219 «О формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора-некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

1.4. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 11.02.2014 № 27 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Нижнесортымский».
1.5. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 11.04.2011 № 84 «Об утверждении Положения об организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотек сельского поселения Нижнесортымский».
1.6. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский ОТ 19.04.2010 № 68 «Об утверждении Положения о создании условий для обеспечения жителей сельского поселения Нижнесортымский услугами связи, общественного питания торговли и бытового обслуживания».

1.7. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 10.03.2010 № 45 «Об утверждении системы критериев и их показателей, используемых для определения доступности для потребителей услуг организаций коммунального комплекса в сельском поселении Нижнесортымский».

1.8. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 10.03.2010 № 43 «Об установлении размера платы и перечня работ, услуг по содержанию и текущему ремонту жилых помещений в сельском поселении Нижнесортымский».
1.9. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 23.09.2009 № 51 «Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития физической культуры и массового спорта на территории сельского поселения Нижнесортымский».

1.10. Постановление администрация сельского поселения Нижнесортымский от 05.03.2009 № 12 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) на капитальный ремонт многоквартирных домов».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения

                                  П.В. Рымарев